DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/08/2023 | Edição: 159 | Seção: 3 | Página: 229

Órgão: Ministério Público da União/Ministério Público do Trabalho/Procuradoria Regional do Trabalho da 9ª Região

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Inexigibilidade nº 05/2023. Contratante: União Federal/PRT9. Contratada: Softsell / Cerne
Informática Ltda. Objeto: Inscrição no curso "VMware vSphere: Install, Configure & Manage 6.7, 40 horas,
31/07/2023 a 04/08/2023, para o servidor Nicolas Irineu Teixeira (DT). Valor: R$ 7.890,00.
2023NE000448. Fundamento: Art. 25, II da Lei 8.666/93. Reconhecimento: Diretor Regional. Ratificação:
Procuradora-Chefe. Curitiba, 14/8/23.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO - EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE ... https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-inexigibilidade-de-licitacao-504462629

1 of 1 29/07/2024, 13:41

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/04/2022 | Edição: 69 | Seção: 3 | Página: 174

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região/Diretoria-Geral

EXTRATO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO

ESPÉCIE: Despesa com contratação da capacitação do Curso Oracle Database 19C:
Administration Workshop modalidade telepresencial ao vivo, nos dia 18, 19, 20, 25 e 26 de abril do corrente
ano, carga horária 40h, participação de 05 servidores da SETIC, na programação de Capacitação do NFAS.
CONTRATANTE: União Federal - Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região. CONTRATADA: BERTINI DO
BRASIL LTDA. CNPJ: 11.140.607/0001-93 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: com fulcro no art. 74, inciso III, alínea f,
da Lei 14.133, de 1º de abril de 2021 e artigo 3º, VII, do Ato Conjunto 1/2013/TST.CSJT.ENAMAT, no valor de
R$ 26.000 (vinte e seis mil reais). MA- 208/2022. RECONHECIMENTO DA INEXIGIBILIDADE: Em 7.4.2022,
por Roberto César Lima dos Santos, Ordenador da Despesa da Escola Judicial - EJUD11. RATIFICAÇÃO: Em
7.4.2022, por Audaliphal Hildebrando da Silva, Desembargador do Trabalho e Diretor da Escola Judicial -
EJUD11.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

EXTRATO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO - EXTRATO DE INEXIBILIDADE DE LICI... https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-inexibilidade-de-licitacao-392385465

1 of 1 29/07/2024, 13:46

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/01/2023 | Edição: 21 | Seção: 3 | Página: 120

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral do Rio de Janeiro/Diretoria-Geral/Assessoria Jurídica

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 2023.0.000002435-7. OBJETO: Inscrição de cinco servidores no curso ORACLE
LINUX SYSTEM ADMINISTRATION III, ministrado na modalidade online síncrona, com carga de 40 horas.
CONTRATADA: BERTINI DO BRASIL LTDA. CNPJ: 11.140.607/0001-93. FUND. LEGAL: Art. 25, caput, da Lei
8.666/93. VALOR: R$28.630,00. DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: Eline Iris Rabello Garcia
da Silva, Diretora-Geral. RATIFICAÇÃO: Desembargador Elton Martinez Carvalho Leme, Presidente.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO - EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE ... https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-inexigibilidade-de-licitacao-460970922

1 of 1 29/07/2024, 13:45

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/10/2021 | Edição: 190 | Seção: 3 | Página: 149

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo: 0005194-74.2021.6.08.8000. Contratante: Tribunal Regional Eleitoral do Espírito
Santo. Contratada: Bertini do Brasil Ltda. CNPJ: 11.140.607/0001-93. Objeto: participação de 06 (seis)
servidores deste Tribunal nos cursos "Oracle Database 12c R2: Program with PL/SQL", "Oracle Application
Express Workshop I", "Oracle Application Express Workshop II" e "Oracle Database 12c R2 Backup and
Recovery Workshop Ed 3". Fundamentação Legal: art. 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. Valor total: R$
30.400,00. Data de Reconhecimento: 30/09/2021, pelo Ilmo. Sr. Alvimar Dias Nascimento, Diretor-Geral
do TRE/ES. Data da ratificação: 01/10/2021, pelo Exmo. Sr. Desembargador Samuel Meira Brasil Júnior,
Presidente do TRE/ES.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO - EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE ... https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-inexigibilidade-de-licitacao-350768113

1 of 1 29/07/2024, 13:46